
A központi írásbeli felvételi eredményei, oktatási azonosító szerint – MAGYAR NYELV 

 

 

Oktatási azonosító Születési dátum Vizsga típusa Tantárgy Elért pontszám

72569171283 2006-02-16 9. évfolyam Magyar nyelv 24

72595099675 2005-08-14 9. évfolyam Magyar nyelv 38

72589132658 2005-01-20 9. évfolyam Magyar nyelv 26

72571007847 2005-06-03 9. évfolyam Magyar nyelv 31

72595116275 2006-04-29 9. évfolyam Magyar nyelv 36

72599538138 2005-10-26 9. évfolyam Magyar nyelv 35

72576855143 2006-01-02 9. évfolyam Magyar nyelv 30

72572341053 2006-03-17 9. évfolyam Magyar nyelv 36

72595095021 2005-10-06 9. évfolyam Magyar nyelv 35

72460908216 2004-05-22 9. évfolyam Magyar nyelv 20

72583801812 2005-08-09 9. évfolyam Magyar nyelv 29

72564189178 2005-12-28 9. évfolyam Magyar nyelv 34

72595026937 2005-09-03 9. évfolyam Magyar nyelv 47

72573050696 2005-11-24 9. évfolyam Magyar nyelv 38

72563244918 2005-04-02 9. évfolyam Magyar nyelv 41

72594858036 2005-09-30 9. évfolyam Magyar nyelv 36

72554761757 2006-03-09 9. évfolyam Magyar nyelv 45

72585119068 2005-07-25 9. évfolyam Magyar nyelv 24

72595098918 2006-01-06 9. évfolyam Magyar nyelv 19

72586860352 2005-07-15 9. évfolyam Magyar nyelv 38

72595026623 2005-03-15 9. évfolyam Magyar nyelv 46

72594693965 2005-07-16 9. évfolyam Magyar nyelv 40

72595098613 2005-06-05 9. évfolyam Magyar nyelv 43

72567509127 2005-12-15 9. évfolyam Magyar nyelv 32

72587546914 2005-09-30 9. évfolyam Magyar nyelv 41

72590988023 2005-05-10 9. évfolyam Magyar nyelv 43

72574109036 2005-05-13 9. évfolyam Magyar nyelv 41

72580572636 2005-08-17 9. évfolyam Magyar nyelv 30

72587286501 2006-01-13 9. évfolyam Magyar nyelv 24

72589033088 2006-04-10 9. évfolyam Magyar nyelv 40

72580116368 2006-02-16 9. évfolyam Magyar nyelv 29

72561717712 2006-01-25 9. évfolyam Magyar nyelv 25

72565016152 2005-07-12 9. évfolyam Magyar nyelv 24

72583792876 2004-11-13 9. évfolyam Magyar nyelv 29

72566338052 2006-03-05 9. évfolyam Magyar nyelv 43

72567327812 2005-06-24 9. évfolyam Magyar nyelv 41

72592855044 2006-04-04 9. évfolyam Magyar nyelv 31

72563949242 2006-01-12 9. évfolyam Magyar nyelv 25

72595398235 2005-01-19 9. évfolyam Magyar nyelv 44

72585700514 2005-02-22 9. évfolyam Magyar nyelv 18

72580564287 2005-07-31 9. évfolyam Magyar nyelv 33

72610785955 2005-10-08 9. évfolyam Magyar nyelv 27

72583921015 2005-05-30 9. évfolyam Magyar nyelv 39

72583916688 2006-03-13 9. évfolyam Magyar nyelv 40

72583909217 2005-09-18 9. évfolyam Magyar nyelv 34



A központi írásbeli felvételi eredményei, oktatási azonosító szerint – MATEMATIKA 

 

72569171283 2006-02-16 9. évfolyam Matematika 23

72595099675 2005-08-14 9. évfolyam Matematika 28

72589132658 2005-01-20 9. évfolyam Matematika 21

72571007847 2005-06-03 9. évfolyam Matematika 39

72595116275 2006-04-29 9. évfolyam Matematika 24

72599538138 2005-10-26 9. évfolyam Matematika 28

72576855143 2006-01-02 9. évfolyam Matematika 30

72572341053 2006-03-17 9. évfolyam Matematika 31

72595095021 2005-10-06 9. évfolyam Matematika 35

72460908216 2004-05-22 9. évfolyam Matematika 10

72583801812 2005-08-09 9. évfolyam Matematika 26

72564189178 2005-12-28 9. évfolyam Matematika 25

72595026937 2005-09-03 9. évfolyam Matematika 50

72573050696 2005-11-24 9. évfolyam Matematika 20

72563244918 2005-04-02 9. évfolyam Matematika 36

72594858036 2005-09-30 9. évfolyam Matematika 37

72554761757 2006-03-09 9. évfolyam Matematika 32

72585119068 2005-07-25 9. évfolyam Matematika 4

72595098918 2006-01-06 9. évfolyam Matematika 27

72586860352 2005-07-15 9. évfolyam Matematika 25

72595026623 2005-03-15 9. évfolyam Matematika 39

72594693965 2005-07-16 9. évfolyam Matematika 35

72595098613 2005-06-05 9. évfolyam Matematika 31

72567509127 2005-12-15 9. évfolyam Matematika 21

72587546914 2005-09-30 9. évfolyam Matematika 29

72590988023 2005-05-10 9. évfolyam Matematika 26

72574109036 2005-05-13 9. évfolyam Matematika 36

72580572636 2005-08-17 9. évfolyam Matematika 38

72587286501 2006-01-13 9. évfolyam Matematika 7

72589033088 2006-04-10 9. évfolyam Matematika 24

72580116368 2006-02-16 9. évfolyam Matematika 21

72561717712 2006-01-25 9. évfolyam Matematika 23

72565016152 2005-07-12 9. évfolyam Matematika 9

72583792876 2004-11-13 9. évfolyam Matematika 14

72566338052 2006-03-05 9. évfolyam Matematika 36

72567327812 2005-06-24 9. évfolyam Matematika 38

72592855044 2006-04-04 9. évfolyam Matematika 17

72563949242 2006-01-12 9. évfolyam Matematika 30

72595398235 2005-01-19 9. évfolyam Matematika 45

72585700514 2005-02-22 9. évfolyam Matematika 5

72580564287 2005-07-31 9. évfolyam Matematika 26

72610785955 2005-10-08 9. évfolyam Matematika 18

72583921015 2005-05-30 9. évfolyam Matematika 26

72583916688 2006-03-13 9. évfolyam Matematika 27

72583909217 2005-09-18 9. évfolyam Matematika 23


